令和７年度第１回行政評価委員会 会議録

１ 会議の名称

 令和７年度第１回行政評価委員会

２ 開催日時

  令和７年７月９日（水）

   午後１時３０分から午後４時まで

３ 開催場所

  新潟県新発田市中央町５丁目４番７号

  広域合同庁舎 ４階会議場

４ 出席者の氏名

 別紙「出席者名簿」のとおり

５ 議題

   別紙「次第」のとおり

６ 公開・非公開の別

 公開

７ 傍聴者の数

 １人

８ 配布資料の名称

   次第、出席者名簿、座席表、行政評価委員会について（資料１）、

組合の概要（資料２）、新発田地域広域共同処理基本計画の概要（資料３）、

行政評価委員会による審議の進め方（資料４）、施策評価等会議資料（資料４（補足資料））、

第２次新発田地域広域共同処理基本計画、新発田地域広域行政概要

９ 審議の内容

   別紙「議事録」のとおり

１０ その他行政評価委員会が必要と認める事項

   なし